
     
Smetanův okruh 13a, 794 01 Krnov 

číslo klubu: 70069,    IČ: 47656298, tel: 724159983, email: teniskrnov@gmail.com, web:  www.tenis.spcnet.cz 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

              IČO:  47656298, č. ú:  ČSOB 1231281/0300, Česká spořitelna 3694518309/0800 

 

Zápis ze schůze výboru TK KRNOV 

ze dne 2. 3. 2016 

 

Přítomni : Členové výboru : J. Fajkus, M. Přecechtěl, Ing. Česlík   

Omluvení : MUDr.Škrlová, Ing. Burda   

Pozvaní :    

  

Průběh schůze: 

 

A) Kontrola úkolů z minulé schůze: 

1. Vyúčtování dotací MÚ Krnov 2015 - provedeno 

2. Projednání s MÚ Krnov možnost převedení (prodloužení pronájmu) pozemku kurtu č. 1 

J. Fajkus – úkol trvá 

 

B)  Sjednání DOPP se správcem na období roku 2016 – M. Přecechtěl 

      Uzavření smluv 1) pronájem bufetu – M. Přecechtěl  

         2) pronájem šaten s novým nájemcem budovy p. Rašky – M. Přecechtěl 

   3) pronájem kurtů tenisovým školám- M. Přecechtěl 

  

C) Byl schválen návrh členských příspěvků 2016: 

     Mládež   6 až 9 let  200,- Kč brigády - osvobozeni 

     Mládež 10 až 17 let    1000,- Kč brigády 15 až 17 let 3hod (450,-Kč)  

     Dospělí 18 a více         2000,- Kč  brigády ženy 3hod (450,-Kč) muži 5hod (750,- Kč)          

     Předpokládaný termín zahájení brigád 15. 3.2016    

     Termín pro uhrazení čl. příspěvků 15. 5.2016 - nový účet: Česká spořitelna 3694518309/0800  

 

D) Byly schváleny žádosti o čestné členství Ing. F. Balcárka a MUDr. J. Škrlové 

  

E) Byl stanoven termín členské schůze na 24. března 2016 v 18.00 – klubovna TK 

   

 

Termín další schůze 17. března 2016 

 

            Zapsal: Přecechtěl  

 

mailto:teniskrnov@gmail.com
http://www.tenis.spcnet.cz/

